MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

BOLETIM Nº 1 / 2023 - CE-SG (11.01.18.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 22 de Junho de 2023

A Comissão  Eleitoral  responsável  pela  consulta  pública  para  a  Coordenação  do
Programa de Pós-Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes, constituída
pela Portaria nº 32/2023 - CE-DC, em conformidade com o Edital CE n.º 03/2023, no
uso de suas atribuições e competências, torna público este Boletim de Apuração,
com o resultado final da Consulta à comunidade universitária, contendo os dados
previstos no item 6.4 do edital.

TOTAL DE ELEITORES/AS APTOS/AS

SERVIDORES/AS DISCENTES

25 49

COEFICIENTES DE NORMALIZAÇÃO

kPTA kE

1,00 1,96

BOLETIM DE APURAÇÃO

SERVIDOR/A DISCENTE
SOMA PONDERADA

NORMALIZADA
Votos % de votos

válidos Votos % de votos
válidos

CHAPA 01
Wagner e
Klenia

19 100,00 18 100,00 28,184

Votos % de votos
totais Votos % de votos

totais

Nulos 0 0,000% 0 0,000%

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 2 22/06/2023, 23:21

Em branco 0 0,000$ 0 0,000%

SERVIDOR/A DISCENTE

Total de
votos

19 18

Votos
válidos

19 18

Abstenção 6 31

(Assinado digitalmente em 22/06/2023 23:07 )

CIJAME DA COSTA SOARES JUNIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 1673673

Processo Associado: 23074.050171/2023-49

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2023, documento(espécie): BOLETIM, data de emissão: 22/06/2023 e o código de verificação:

97bab7f50a

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

2 of 2 22/06/2023, 23:21

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf